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附錄附錄附錄附錄四四四四 

被訪者背景資料被訪者背景資料被訪者背景資料被訪者背景資料  
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表二十六    性別 

      僱員 管理層人士 

 頻數 百分比 頻數 百分比 

     

男 190 37.9% 19 55.9% 

女 311 62.1% 15 44.1% 

     

合計 501 100.0% 34 100.0% 

     
 
 

表二十七    年齡 

      僱員 管理層人士 

 頻數 百分比 頻數 百分比 

     

18 - 29 88 17.8% 1 2.9% 

30 - 39 144 29.2% 10 29.4% 

40 - 49 185 37.5% 12 35.3% 

50 - 59 70 14.2% 11 32.4% 

60 或以上 6 1.2% -- -- 

     

合計 493 100.0% 34 100.0% 

缺數 8  0  

 
 

表二十八    教育程度 

   
 僱員 管理層人士 

 頻數 百分比 頻數 百分比 

     

中學 215 42.9% 11 32.4% 

大專或以上 286 57.1% 23 67.6% 

     

合計 501 100.0% 34 100.0% 

    0   
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表二十九    職業 

   
 僱員 管理層人士 

 頻數 百分比 頻數 百分比 

     

經理／行政人員 100 20.3% 19 55.9% 

專業人士 109 22.1% 10 29.4% 

輔助專業人員 72 14.6% -- -- 

文員 210 42.6% -- -- 

商人／東主 -- -- 5 14.7% 

其他 (見表二十九 a) 2 0.4% -- -- 

     

  合計 493 100.0% 34 100.0% 

缺數 8  0  

    0   
 

表三十    行業 

   
 僱員 管理層人士 

 頻數 百分比 頻數 百分比 

     

製造／建造 67 13.5% 3 8.8% 

貿易／批發／零售／飲食／旅遊 86 17.3% 5 14.7% 

保險／金融／房地產／商用服務 100 20.2% 6 17.6% 

運輸／倉庫／電訊／公用事業／

資訊科技 
62 12.5% 8 23.5% 

政府／教育／社會／醫療／媒體 172 34.7% 9 26.5% 

其他 (見表三十 a, b) 9 1.8% 3 8.8% 

     

合計 496 100.0% 34 100.0% 

缺數 5  0  

 0   
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表三十一    每月個人收入 

   
 僱員 管理層人士 

 頻數 百分比 頻數 百分比 

     

HK$ 10,000以下 60 13.2% -- -- 

HK$ 10,000～20,000以下 172 37.7% -- -- 

HK$ 20,000～30,000以下 113 24.8% 6 20.0% 

HK$ 30,000～40,000以下 42 9.2% 5 16.7% 

HK$ 40,000～50,000以下 26 5.7% 6 20.0% 

HK$ 50,000或以上 43 9.4% 13 43.3% 

     

  合計 456 100.0% 30 100.0% 

缺數 45  4  

    0   
 


